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VinNyt nr. 283 – April 2026 

 

Kære vinven 

1. Nyt fra bestyrelsen 
 

Intet nyt er godt nyt… ☺ 

 

2.   Kommende VVV-arrangementer  
 

2.1 Arrangementer åben for tilmelding 
 

Torsdag 16. april 2026, 19:00 - 21:30 ”Hvidvine på 8 mindre kendte druer” v/ 

Michael Iversen, Hvidvinsspecialisten. Afholdes i Salen Satellitten, Bymidten 

46, 3500 Værløse. Tilmeldingsfrist senest onsdag d. 8/4-2026 – Pris: 

Medlemmer gratis, Gæster 360 kr. 

 

Nu nærmer foråret sig og vi skal have en hvidvinssmagning med teamet ”Hvidvine 

på 8 mindre kendte druer”. 

 

Om Hvidvinsspecialisten: 

Fra passion til virkelighed 

I 2019 krydsede skæbnen veje for Michael og Marlene. Michael, en passioneret 

vinentusiast med sin egen vinkælder, og Marlene, en foodie med en nysgerrighed for 

vinens verden. Marlene, som tidligere var en stor fan af rødvin, måtte skifte til 

hvidvin, da få mundfulde rødvin resulterede i hovedpine. 

Det, der startede som et møde mellem to mennesker, udviklede sig også hurtigt til 

en fælles passion for hvidvin. Sammen begyndte vi at udforske en lang række 

hvidvine, hvor Michael kunne tolke Marlenes reaktioner på forskellige vine og 

druesorter. Marlene opdagede, at hendes smag for hvidvin var utrolig alsidig og 

omfattede især vine med karakter og kraftig smag. 

Deres vision 

Hos Hvidvinsspecialisten ønsker man at invitere alle til at udvide deres horisont 

inden for hvidvin og opleve den samme spændende rejse, som de har været på. De 
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ved, at hvidvine kan byde på fantastiske oplevelser, hvis man tør udforske nye 

druer og producenter og er villig til at investere i hvidvin på samme måde som i 

rødvin. 

De opfordrer dig til at invitere hvidvinen ind i dit liv, så den ikke kun er forbeholdt 

solrige dage på terrassen, men også ledsager dig ved middagsbordet. 

 

Som altid serveres tapas og brød. 

HUSK at medbringe egne smageglas og service!  

Har man ikke mulighed for dette eller glemmer det, vil det fortsat være muligt at 

låne af VVV, med afsluttende ”selv-opvask”! 

 

Tilmelding på: https://www.vinvenner.dk/tilmelding.asp  Husk at logge ind først! 

 

 

2.2 Arrangementer under planlægning 
 

Datoer for den kommende sæsons arrangementer, som altid med forbehold for 

ændring af enkelte datoer og indhold. 
 

Foreløbige datoer for sæsonen 2025/2026: 
Med forbehold for ændringer. Seneste ændringer er markeret med fed skrift. 

Hvis ikke andet er nævnt forventes arrangementet afholdt i Satellitten, Værløse 

• Tirsdag 12/5 – (under planlægning, da vi alligevel har budget til en smagning 

mere) 

• Tirsdag 16/6 – Bourgogne smagning med lidt ekstra (egen betaling 100 kr) v/Otto 

Suneson – Bemærk ny dato og afholdes nu i Satellitten. 

• Juni 2026 - ”Gambero Rosso” italiensk vinfestival i København (For første gang i 

mange år, afholdes vinfestivallen ikke i København). 

3.   Links 
 

Diverse links: 

 

”Alt om Vin”:  https://aov.dk 

 

”Vinavisen”: https://www.vinavisen.dk 

 

Med venlig hilsen 

Janus Hertz 

Næstformand & Vinnyt redaktør 

Værløse VinVenner 

 

~ o ~ 

 

https://www.vinvenner.dk/tilmelding.asp
https://aov.dk/
https://www.vinavisen.dk/
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PS: Hvis du ikke længere ønsker at modtage dette nyhedsbrev – eller hvis du har en god ven, der 

uforpligtende vil med på mailinglisten, så send besked til VVV's webmaster Jens R. Rasmussen: 

jrr@vinvenner.dk (Unsubscribe / Afmeld – klik her!) 

mailto:jrr@vinvenner.dk
mailto:jrr@vinvenner.dk?subject=Afmeld%20mig%20fra%20Værløse%20Vin%20Venners%20Vinnyt.%20Tak
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